
Informace k organizaci a průběhu zápisu 
 

1. Organizace zápisu 
 

1.1 Termín zápisu 

Zápis dětí do 1. tříd základních škol  pro šk. rok 2024/2025 se bude konat v pátek 12. dubna 2024 

v době od 14:00 h do 18.00h a v sobotu 13. dubna v době od 8:00 h do 11:00 h.  

 

1.2 Místo zápisu:  

Zápis se koná ve školní budově prvního stupně. 

 

2. Počet žáků, které je možné přijmout 

 
Ve školním roce 2024/2025 předpokládáme otevření 2 tříd. 

 

3. Kritéria pro přijímání žáků 

 
1. Přednostně budou přijímáni žáci: 
- s místem trvalého pobytu v obvodu školy, v případě cizince místem pobytu v příslušném školském 

obvodu (stanoveno obecně závaznou vyhláškou obce). 
2. Žáci, kteří nejsou uvedeni v bodě prvním, budou přijímáni dle těchto kritérií: 
- losování 

 
 

4. Popis případných dalších částí zápisu a popřípadě další údaje 
 

Motivační pohovor: doba trvání cca 20 minut 

Cílem je motivovat dítě pro školní docházku. V rámci neformálního rozhovoru pedagog orientačně 

zjišťuje úroveň jeho dosažených znalostí a dovedností.  Účelem zápisu není zjistit všechny uvedené 

dovednosti dítěte, škola si zvolí činnosti dle vlastního výběru. 

Uložte si registrační číslo žádosti o zápis. 

 

Na následujícím odkazu můžete přihlásit své dítě k docházce na ZŠ Týnská 8 Třebíč. Odkaz je 

funkční od 11. března 2024 do 7. dubna 2024. 

https://aplikace.dmsoftware.cz/SOL/PublicWeb/zstynska/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=40435# 

 

 

https://aplikace.dmsoftware.cz/SOL/PublicWeb/zstynska/KWE015_Prihlaska.aspx?ID=40435

